ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8542 от 09.12.2011
О передаче в аренду

муниципального имущества

В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,                         Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изме-нениями от 21.11.2011), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 23.09.2011 № 92-V ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 21.10.2011 № 3195):
1. Передать в аренду общественной организации Ханты-Мансийского                   автономного округа – Югры по содействию в решении задач в области экологии «Эконадзор» муниципальное имущество: помещение № 12 площадью 31,4 кв. метра во встроенном нежилом помещений, расположенном на первом этаже, здания по адресу: город Сургут, улица Магистральная, 32, для размещения общественной приемной и исполнительного органа общественной организации.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) заключить с Общественной организацией Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры по содействию в решении задач в области экологии «Эконадзор» договор аренды.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города
А.Ю. Сурлевич